
99,-

- vhodná na indukci
- díky povrchu můžete používat jen minimální množství tuku

- usnadní práci s prořezáváním 
- udrží nůž či prořezávací strunu

stále ve stejné výšce

199,-

FORMA NA DORT - POSUVNÁ

122263

DRŽÁK NA KORPUS, POSUVNÝ
prokrajovací   

- silnostěnné pánve tl. 4 mm, povrch je zpevněný diamantovými krystaly
- částice ve vnitřní vrstvě vynikají skvělou tepelnou vodivostí
- nepřilnavý povrch s minimálním třecím odporem

- převratná novinka
- vysoká kvalita
- vhodné i na indukciv nabídce více velikostí: 

od pr. 20 do pr. 28 cm     

299,-

ZNAČKOVÉ NÁDOBÍ 

- vyrobeno z nerezové
oceli 3vrstvé kon-
strukce po celém ob-
vodu: vnější a vnitřní
vrstva je z vysoce
kvalitní nerezové
oceli a vnitřní jádro z
tepelně vodivého
aluminia zajišťující
rychlý ohřev, vyniká
vysokou tepelnou
vodivostí

Více info na www.morreti.cz

Nerezové nádobí nové generace !

299,-

v nabídce různé velikosti    

HRNCE, KASTROLY, RENDLÍKY, PÁNVE S POKLICÍ A BEZ POKLICE

AKCE
od 18. září

až 46 cm  

až 38 cm
  

pr. až 31 cm pr. do 29,5 cm

139,-

99,-

349,-
439,-

UŠETŘÍTE

až100 Kč

NA VŠE

SLEVA50%

24dílné sady 
nerezových příborů

Cenová nabídka platí od 18. 9. do 6. 10. 2013 nebo do vyprodání zásob

- vhodné na indukci

- různé typy

- dekor, 
v kombi-
naci 
lesklého 
a matného
nerezu

- lesklý
nerez

ZNAČKOVÁ PÁNEV S KERAMICKÝM POVRCHEM

pr. 24 cm

UŠETŘÍTE

251 Kč

99,-
350,-

- silné 3vrstvé sendvičové akutermické dno, spoří výrazně
tepelnou energii i čas strávený při přípravě pokrmů 

- bezpečnostní a regulační ventil

110337, 110338

TLAKOVÉ 
HRNCE 

899,-

Kvalitní 
nerezová 
ocel 18/10

4 nebo 6 l

KERAMICKÁ PÁNEV ZA 99 KČ
Při nákupu zboží z tohoto letáku nad 199 Kč

- keramický povrch zabraňuje připalování a přichytávání potravin 
- konstrukce dna zajišťuje stejnoměrný rozvod tepla 
- nepřilnavý keramický povrch pro přípravu zdravých pokrmů, můžete používat jen minimální množství tuku

ZDRAVÁ 
A EKONOMICKY 

VÝHODNÁ 
PŘÍPRAVA POKRMŮ

2 PEKÁČE v 1 899,-
999,-

- žáruvzdorný skleněný poklop, lze po-
užít jako samostatnou nádobu, využití
pro zapékání pokrmů

- vhodné i na indukci

41 cm  

41 x 25 x 15 cm       
123744

112664

122262

UPEČTE SI DORT - SNADNO A RYCHLE...UPEČTE SI DORT - SNADNO A RYCHLE...
123231

142367, 529

122264

PÁNVE S NEPŘILNAVÝM POVRCHEM
TVRZENÝM KRYSTALKY DIAMANTU

112629 - 632



Naši nabídku a seznam prodejen najdete na www.akcniceny.cz

NEREZOVÝ STROJEK NA NUDLE
131513

399,-

NEREZOVÉ DŽEZVY
123424 - 123427

SADA 3 ÚLOŽNÝCH DÓZ

39,-

MECHANICKÁ
130532

79,-

199,-

0,7 až 1,7 l

- odnímatelná miska 

- různé velikosti

29,-

Měří:
- hmotnost
- objem
- teplotu

LCD 
displej - rozválí těsto v šesti růz-

ných sílách plátů
- max. šíře plátu 15 cm,

vyválené těsto nakrájí
- nastavitelných 9 stupňů

síly těsta + nástavec na
klasické nudle

DÓZY S DÁVKOVAČEM

123808-809, 687

0,45 l - 0,9 l

- vhodné 
na indukci

3 ks

až 13 kg
do 5 kg

KUCHYŇSKÉ VÁHY NA KLASICKÉ ČESKÉ NUDLE

499,-
599,-

299,-
599,-

SLEVA
až300 Kč

DIGITÁLNÍ
1,5 l       130569

- zdroj 2x 1,5V AAA
baterie - nejsou sou-
částí

- možnost vážení v
KG/LB max. do 5 kg 

- indikace objemu
vody, mléka, oleje a
mouky...

- možnost měřit objem
v ml, oz nebo cups

- funkce: automatické
vypnutí,tlačítko
ZERO/TARE...

- skleněné poklice

V nabídce hrnce, 
rendlík a pánev 
v různých 
velikostech...

111726, 
111850 - 852,
112618

99,- 79,-
5 l 2 l

ŠLEHACÍ MÍSY S VÍKEM

121671120269

2,2 nebo 5,5 l

- s nerezovou vnitřní nádobou
- více motivů

NA STUDENÉ A HORKÉ NÁPOJE
DŽBÁNY Z VARNÉHO SKLA

NÁDOBÍ SE SMALTOVANÝM POVRCHEM

149,-

- snadné vylévání

- dvojité víko umož-
ňuje šlehání bez
rozstřikování šleha-
ných potravin

- přiklopením středo-
vého víčka pak za-
bráníte osychání
uložených potravin

- protiskluzová
úprava dna 

- více barev 

459,-
2 l

111945

399,-

1,75 l

124613

SMALTOVANÝ MLÉKOVAR A ČAJNÍK

- vhodné 
na indukci

111870

- odolné teplotám
od -40°C do +300°C

- na přípravu čajů, bylinkových ná-
levů, nápojů chlazených ledem a
ochucených čerstvým ovocem

1,3 - 2,1 l       
122382-385

120921- 922

3patrový 
4patrový 

- s nerezovou
vnitřní nádobou

239,-

TE
RM

OJ
ÍD

LO
NO

SI
Č

TERMOMÍSY
123382- 383

GRILOVACÍ DESKA - PODNOS
111163

- pro venkovní 
i domácí použití

499,-
699,-

SLEVA200 Kč

Seznam prodejen na www.oriongroup.cz

0,2 + 0,6 + 1,3 l

- objemný vyjímatelný filtr s uzávě-
rem na závit 

- využijete pro vložení sypaných
čajů, bylinek, ledových kostek, cit-
ronových plátků, ovocné kůry, su-
šeného ovoce ....

99,-

- uzavírání na 2 klipy
- sklopná ucha pro snadné přenášení



812501, 812510-511

69,-

125334 - 125336

ODKAPÁVAČ NÁDOBÍ

až
 1

00
 c

m

B
A

R
E

V
N

É
 K

O
M

O
D

Y

39,-

SKLENĚNÉ
DÓZY

- různé barvy

1. wolframo-karbidová na
broušení hodně tupých nožů

2. keramická na jemné pře-
broušení a udržování nožů

- nastavitelná
šířka

- v nabídce 
různé barvy  

až 55 cm

239,-

BO
X 

NA
 P

RA
CÍ

 P
RÁ

ŠE
K

150820 150832BO
X

 U
N

IV
ER

ZÁ
LN

Í

- vhodný na
uložení vět-
šího množ-
ství pracího
prášku

- v nabídce také
motiv psa 

3, 4 nebo
5 zásuvek 
3, 4 nebo
5 zásuvek 

8 - 18 l

- vhodné
pro uložení
granulí pro
naše mi-
láčky

79,- 79,-

5 l

5 l

599,-
- skvěle

doplní
dětský
pokoj

- vyřeší
uložení
věcí v
kuchyni
nebo v
koupelně

- vhodné
do vlh-
kých pro-
stor

399,-
499,-

- s víkem 
nebo bez víka

NEREZOVÁ VĚDRA

179,-

- na olej
nebo ocet

- různé typy
a velikosti

69,-

- různé barvy

reliéf - ovoce

1,6 l  

Seznam prodejen na www.oriongroup.cz

U
N

IV
ER

ZÁ
LN

Í O
S

TŘ
IČ

 N
O

ŽŮ

5dílná sadaNOŽE 

11,-
ZA 1 KUS

NASTAVITELNÝ PŘÍBORNÍK

150738

831663

121927

Naši nabídku a seznam prodejen najdete na www.akcniceny.cz

54 cm

150659

0,025 nebo 0,03 l            

Sady 6 skleniček - panáků Skleněné hrnky

11,-
ZA 1 KUS

0,75 l 0,2 l
nebo 
0,5 l

123342

123086,
123343

- vhodné 
na čištění 
a krájení 
zeleniny, 
ovoce, hub

5 ks

89,-

- titanový povrch zabraňuje lepení při krájení 
- vysoká pružnost a odolnost proti zlomení
- vysoce kvalitní japonská ocel potažená titanem

d. od 8,7 - 20 cm

ZNAČKOVÉ TITANOVÉ NOŽE   

140668 - 140671

141116

SKLENĚNÝ 
DŽBÁN

- různé velikosti
- s potiskem a
bez potisku

36,-

124336-337, 352

Otočný 
zásobník 
na 28 ks
kapslí
DOLCE
GUSTO

199,-
122931

ST
OJ

AN
 N

A 
KA

PS
LE

 D
O 

KÁ
VO

VA
RU

4 NEREZOVÉ SKŘIPCE 
NA UBRUS

VĚŠÁK NA DVEŘE

142579

199,-

- 2 ostřicí 
hlavice

ZÁVĚSNÝ DRŽÁK 
KUCHYŇSKÝCH UTĚREK

129,-
- k zavěšení na vnitřní

stranu dvířek 
kuchyňské linky

až 29 cm

39,-

5 nebo 10 háčků 

530855

Sada 4 ks

8,50
ZA 1 KUS

532073-74



59,-

NABĚRAČKA NA ZMRZLINU

89,-

NÁLEVKA S CEDNÍKEM

69,-

130469

59,-

PAŘÁČEK 152216-217 

119,-

99,-

PALIČKA - SEKÁČEK

142228 - 142230

69,-

39,-

- k odkládání
kuchař-
ského náčiní
při vaření

119,-

- bavlněné s gumovým
zátěrem - povrch tak
zůstává z vnějšku suchý

- různé velikosti

- oddělí jadřince a jablko
naporcuje na osminky

- protiskluzový ma-
teriál, neklouže se

39,-

Neocenitelní pomocníci do kuchyně...!

od 30 do 40 cm

pr. 23 až 28 cm

- zubaté ostří

- na sladké i slané dobroty
- zdobení dortů marcipánovou hmotou nebo chlebíčků barevnou zeleninou,

vypracují slané netradiční jednohubky

- vytvoří spirálky
na zeleninu

- různé tvary

- na ovoce 
i zeleninu

- šestihranné

- z jedné strany také
opatřena jemnými
zoubky

- krájení 
a servírování

dortu

831660

sada 7 ks

SPIRÁLA NA OVOCE A ZELENINU

141780

120785

120772, 120773

- čtyřhranná
- různé velikosti 

NEREZOVÁ STRUHADLA

STOJAN NA KUCHAŘSKÉ NÁČINÍŠLEHACÍ METLA S KULIČKOU

49,-
- různé velikosti

- kulička uvnitř, výrazně zvýší
činnost a rychlost šlehání

834511

99,-

Když otevřete lednici, 
tak prasátko zachrochtá.

- vhodné i na porcování rýže, atd.

pr. 15 až 20 cm

79,-

- možnost za-
koupení i sa-
mostatně 

Seznam prodejen na www.oriongroup.cz

79,-

NŮŽ A LOPATKA NA DORT

121160

141033 – 34

141318 140243

CEDNÍKY

49,-

124444 - 124446

KRÁJEČ NA JABLKA 7 VYKRAJOVÁTEK NA DROBNÉ OVOCE

CUKRÁŘSKÉ SÁČKY DRÁTĚNÉ PODLOŽKY NA CUKROVÍ

59,-

- podložka pod horký hrnec
- vychladnout upečený korpus nebo bábovku
- sušení plátů těsta na nudle
- odkládat cukroví máčené např. v čokoládě, které se Vám tak nepřilepí k podložce

- kruhová nebo obdélníková

121544 – 545 

122932

122930

142228-230

VTIPNÝ DÁREK,

ZARUČENÁ DIETA

MINI 
struhadlo

24,-

- ke strouhání
muškáto-
vého oříšku,
citronové
kůry, zázvoru

- nazdobíme zeleninu do
tvaru šroubovice a takto
zdobíme saláty nebo ob-
ložené zeleninové mísy

- nerezové síto

120430

plast/nerez

P
rá

vo
 n

a 
ti

sk
o

vé
 c

h
yb

y 
vy

h
ra

ze
n

o
, 

b
ar

vy
 a

 d
ru

h
y 

zb
o

ží
 d

le
 a

k
tu

ál
n

í 
n

ab
íd

k
y.

 P
la

tí
 d

o
 v

yp
ro

d
án

í 
zá

so
b

. 


